
 

海南省干部疗养院（海南省老年病医院）- 全身浴槽-询价公告  

海南海政招标有限公司受海南省干部疗养院（海南省老年病医院）的委

托，近期将对全身浴槽项目 (项目编号: HZ2019-254)组织询价采购，欢迎有兴

趣的供应商参加报价。 

一、项目名称、编号、内容及技术要求 

1、项目名称：全身浴槽。 

2、项目编号：HZ2019-254 

3、用途：海南省干部疗养院（海南省老年病医院）工作需要 

4、技术要求：见“用户需求书” 

5、项目预算：89万元。超过采购预算的报价文件将视作无效报价。 

二、报价人资格要求 

1、在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力的法人（需提供营

业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件，或者三证合一复印件）； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意 1个

月的纳税证明或者会计师事务所出具的近一个年度财务审计报告）； 

3、有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意 1个月的社

保缴费记录复印件）； 

4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声

明函）； 

5、购买本项目询价文件并缴纳投标保证金； 

6、本项目不接受联合体投标。 

三、询价文件的获取 

1、时间：2019 年 5月 24日至 2019年 5月 29日 9：00-17：00（节假日除

外）； 

2、标书发售地点：海口市蓝天路名门广场北区 B座 1-5号 3005； 



3、标书售价：￥100元/套（售后不退），报价保证金为：￥17,000.00

元。 

4、报价保证金必须转账到招标代理机构以下账户并注明汇款单位、项目编

号以及项目名称（如有分包，则同时注明包号）。报价保证金需在投标截止时

间前到账。  

户 名：海南海政招标有限公司 

开户行：中国建设银行海口龙珠支行 

帐 户：46001003536053003445 

5、购买询价文件时必须出示加盖公章的公司营业执照副本复印件、介绍信

（或委托函）、委托人身份证复印件和报价人资格要求中的相关资质证书复印

件（加盖公章）。 

四、报价截止时间、地点 

1、报价截止时间：2019年 5月 30日 09：00； 

2、开标时间：2019年 5月 30日 09：00； 

3、开标地点：海口市蓝天路名门广场北区 B座 1-5号 3002； 

4、公告发布媒介：

http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/ggzy/cggg/index.jhtml、www.ccgp.gov.cn、

www.ccgp-hainan.gov.cn。 

五、招标代理机构联系方式 

地址：海口市蓝天路名门广场北区 B座 1-5号 3005 

项目联系人： 成诗雅  

电话/传真：0898-68500661、0898-68500660 

电子邮箱：hnhzzb@163.com 

财务：0898-68500661 

六、采购人联系方式 

1、地址：海口市高登街新桥路 15号  

2、联系人： 冯俊佳 



3、联系电话：0898- 65852269 

 

海南海政招标有限公司 

2019 年 5月 

 

 


